
                                         

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d’atto della variazione relativa al farmaco NORUXOL 30g di cui alla Procedura Medicinali 8,

Lotto 321, destinato alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Smith & Nephew Srl.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione        

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

______________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti  di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che,  con  la  delibera  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente  gli  atti  di  competenza  del  Direttore  della  SC di  Acquisti  di  Beni  e

Servizi, rispetto a quelli di cui alla Deliberazione 589/2015;

VISTA la  deliberazione n.  1500 del  12.12.2022 di  delega di  funzioni  in  favore del  Dott.

Davide  Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

CONSIDERATO che con Atto n. 103 del 27.01.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla  deter-

minazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020, della Direzione della Centrale Regio-

nale di Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affi-

dando a varie Ditte la fornitura  dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 8,

per tre anni;

VISTA la nota prot. n. 10258 del 12.12.2023 con cui la Direzione Generale della Centrale di

Committenza ha comunicato la variazione intervenuta sul lotto 321 aggiudicato in fa-

vore della Ditta  Smith & Nephew Srl nelle Procedura summenzionata (All. A fg. 2);

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla variazione indicata nella nota CRC prot. n. 10258

del 12.12.2023, allegata al presente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

%

PDTD/2023/2036

luisanna.perra
Font monospazio
1952

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023



                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alla variazione indicata nella nota CRC prot. n. 10258 del 12.12.2023, allegata al pre-

sente atto per farne parte integrante.

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1952

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 12 dicembre 2023Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARNAS BROTZU – Michela Pellecchia
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it
ARES Servizio Acquisti Davide Podda
Smith & Nephew S.r.l.

Con la presente si recepisce la seguente variazione in materia farmaci.

Medicinali 8 – SMITH & NEPHEW S.R.L. - Lotto 321

Revisione prezzi a seguito di aumento costo materie prime e nuovo prezzo  al pubblico, sino all’

aggiudicazione della prossima procedura di gara.

All. "A" Fg. 2



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Nuovo

prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

D03BA52 028039028 2460 8341545CAF 321 COLLAGENASI NORUXOL 30G TUBO 7,15000 8,0795

           Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

             Gabriella Mariani

Siglato da :

ELISABETTA PISCI


		2023-12-13T11:47:43+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-12-13T16:51:33+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-14T09:42:37+0100
	PERRA LUISANNA




